





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Stodůlky, Praha
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny


	



	
	
		
				Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
							Praha 
						Stodůlky, Praha
					
	Firma	Domanský s.r.o.
	Kategorie	
							Obchod, nákup a prodej zboží
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Obchod, nákup a prodej zboží
                454 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Stodůlky, Praha
            4308 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Společnost Domanský s.r.o.- Profimodel.cz největší prodejce RC-modelů. Hledá právě Tebe!Přijmeme Tě do svého týmu na pozici Prodejce RC modelů pro pobočku na Prahu 5 OC- Lužiny
Co bude Tvou náplní práce?
	Maloobchodní prodej a zákaznický servis
	Vyřizování objednávek a jejich příprava
	Udržování pořádku na prodejně

Co požadujeme?
	ZÁKLADNÍ ZNALOST RC MODELŮ NUTNÁ (možnost i zaučit, pokud jsi technicky zdatný)
	Pracovní doba od 12:00 do 20:00 Pondělí až Pátek (1× za měsíc víkend 9:00 – 20:00)
	SŠ vzdělání
	Uživatelskou znalost práce s PC (Outlook, Excel-základ)
	Dobré komunikační schopnosti
	Trestní bezúhonnost, samostatnost
	Zodpovědnost a spolehlivost

Co nabízíme?
	Zaškolení v našem oboru a prodeji
	Výborné platové ohodnocení + bonusy z prodeje
	Zajímavé osobní ohodnocení jako odměna za dobře vykonanou práci. Skvělý tým mladých lidí
	Vyzkoušíš si ty nejlepší a nejmodernější auta, letadla nebo drony na trhu

Těšíme se na spolupráci.
Team Profimodel.cz


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
    
        
            
				Snadné volání řemeslníkům (55+ vítáni) - PRAHA
            

            
                    Nutně vás hledají
            

        


        
                	Stodůlky, Praha
                    
	B2M.CZ s.r.o.


	    

        
                	38 000 – 76 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              Zveřejněno: 5. března
        

        
                Nutně vás hledají

        

    

    
    
        
            
				Snadné volání řemeslníkům (62 tis. Kč na HPP) – PRAHA
            

            
                    Nutně vás hledají
            

        


        
                	Stodůlky, Praha
                    
	Business Aggregator, s.r.o.


	    

        
                	42 000 – 76 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              Zveřejněno: 4. března
        

        
                Nutně vás hledají

        

    

    
    
        
            
				Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
            

            
                    Nutně vás hledají
            

        


        
                	Stodůlky, Praha
                    
	AAA poptávka, s.r.o.


	    

        
                	30 000 – 60 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 4. března
        

        
                Nutně vás hledají

        

    

    
    
        
            
				Hledáme nové majitele našich poboček ve všech krajích ČR
            

            
                    Nutně vás hledají
            

        


        
                	Celá ČR
                    
	EVROPA realitní kancelář


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 4. března
        

        
                Nutně vás hledají

        

    

    
    
        
            
				Fundraiser (m/ž) - možnost práce z domova
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	OikoSvět, z.ú.


	    

        
                	Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro zdravotně postižené


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejní asistentka
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	První Pálavská s.r.o.


	    

        
                	29 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				Vedoucí týmu Sinsay OC Řepy Praha
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	LPP Czech Republic, s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				VELKÁ EXPANZE SINSAY - Manažer/ka prodejny OC Řepy
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	LPP Czech Republic, s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				Junior průvodce, Muzea smyslů (m/ž)
            

            
            

        


        
                	Nové Město, Praha
                    
	6S ENTERTAINMENT CZ s. r. o.


	    

        
                	27 000 – 29 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				Celní deklarant (m/ž)
            

            
            

        


        
                	Hostivař, Praha
                    
	ASBISC ENTERPRISES PLC, Agency Prague,…


	    

        
                	45 000 – 60 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač do nápojového centra (Praha - Zličín)
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Globus ČR, v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	26 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač - drogerie (Praha - Zličín)
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Globus ČR, v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	26 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní zástupce/zástupkyně - celé území ČR
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Bubnovi s.r.o.


	    

        
                	37 000 – 57 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              dnešní
        

        
        

    

    
    
        
            
				Senior Obchodník
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	JOBSTART s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	50 000 – 80 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Recepční/ obsluha pobočky servisu kávovarů
            

            
            

        


        
                	Strašnice, Praha
                    
	JM servis s.r.o.


	    

        
                	35 000 – 40 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní zástupce O2 pro malé a střední firmy
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	O2 Czech Republic a.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	70 000 – 120 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka oddělení MASO (30.000 Kč)
            

            
            

        


        
                	Stodůlky, Praha
                    
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	30 000 – 35 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka na oddělení ryb a mraženého  (30.000 Kč)
            

            
            

        


        
                	Stodůlky, Praha
                    
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	30 000 – 35 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Real Estate Consultant
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Engel & Völkers


	    

        
                	45 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				OBCHODNÍK 21. století
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	JOBSTART s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	60 000 – 120 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Pokladní do závodní restaurace - víkendy volné, zkrácený úvazek
            

            
            

        


        
                	Suchdol, Praha
                    
	Delirest Services s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro absolventy


                	Vhodné pro rodiče


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Hledáme Franchise Relationship Managera!
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	21 Consult Group s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Senior Strategický obchodní manažer – železniční doprava
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	ASPIRA Recruitment s.r.o.


	    

        
                	70 000 – 120 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Osobní bankéř/ka - Vinohradská
            

            
            

        


        
                	Vinohrady, Praha
                    
	Česká spořitelna, a.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				NÁKUPČÍ ELEKTRO (40.000 Kč + bonusy)
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	AC Jobs / Advantage Consulting


                    
                        
                    

	    

        
                	40 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Osobní bankéř/ka - Malešice
            

            
            

        


        
                	Malešice, Praha
                    
	Česká spořitelna, a.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Partnership Development Manager / Manažer pro rozvoj partner
            

            
            

        


        
                	Nusle, Praha
                    
	SmartResearch s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	32 000 – 42 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka Praha - OC Krakov (2718)
            

            
            

        


        
                	Troja, Praha
                    
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka - Praha, Jiřího z Poděbrad (2423)
            

            
            

        


        
                	Vinohrady, Praha
                    
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka Praha - Březiněves (2473)
            

            
            

        


        
                	Ďáblice, Praha
                    
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				ZÁSTUPCE VP - PRAHA 6 (35.000 až 36.500 Kč)
            

            
            

        


        
                	Dejvice, Praha
                    
	ROSSMANN, spol. s r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	35 000 – 36 500 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní zástupce pro region východní Čechy
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	HACH LANGE s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní konzultant pro firemní zákazníky pro Prahu
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	COMPARTNER s.r.o.


	    

        
                	70 000 – 120 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka - Praha, zastávka Viktoria Žižkov (2775)
            

            
            

        


        
                	Žižkov, Praha
                    
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Sales Activation Specialist
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	mBlue Czech, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka  Praha - Horní Počernice (2335)
            

            
            

        


        
                	Horní Počernice, Praha
                    
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Řidič regionální dopravy sk.CE Modletice
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	CARGO-HORTIM, spol. s r.o.


	    

        
                	40 000 – 45 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Account Manager/ka - oblast e-commerce
            

            
                    Nutně vás hledají
            

        


        
                	Braník, Praha
                    
	Sprinx Systems,  a.s.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
                Nutně vás hledají

        

    

    
    
        
            
				ZÁSTUPCE VP - PRAHA 6 Vokovice (35.000 až 36.000 Kč)
            

            
            

        


        
                	Vokovice, Praha
                    
	ROSSMANN, spol. s r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	35 000 – 36 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Vedoucí prodejny Rock Point - Praha
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Rock Point a.s.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač / Skladník pro Želeřáství Břenda
            

            
            

        


        
                	Žižkov, Praha
                    
	Břenda - velkoobchod,spol. s r.o.


	    

        
                	30 000 – 45 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Produktový specialista/školitel dentálních produktů
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Technicko-Obchodní Poradce-Praha
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	JISTU recruitment s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Koordinátor směny (ž/m), Praha - Horní Měcholupy
            

            
            

        


        
                	Horní Měcholupy, Praha
                    
	Kaufland Česká republika v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	36 500 – 42 500 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodník/Obchodnice, provize s bonusy 50 000,- - 150 000,-
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Adéla Bártová


	    

        
                	50 000 – 150 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				☎️  Pracuj pro pracovní portál - skvělá příležitost! 🎯
            

            
            

        


        
                	Vinohrady, Praha
                    
	Coweo Technologies s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	30 000 – 65 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Key Account Manager v elektru - nestropované bonusy
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	OMNITRON s.r.o.


	    

        
                	45 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní zástupce (m/ž) - až 60 000 Kč
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	INJECT s.r.o.


	    

        
                	30 000 – 60 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Asistent prodeje na prodejně Vodafone
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	NEIRO, s.r.o.


	    

        
                	35 000 – 60 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Klientský pracovník, Praha 4, Krč
            

            
            

        


        
                	Krč, Praha
                    
	Česká pošta, s.p.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Fakturant do velkoobchodního provozu
            

            
                    Nutně vás hledají
            

        


        
                	Lipence, Praha
                    
	GOLD GROUP s.r.o.


	    

        
                	30 000 – 60 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
                Nutně vás hledají

        

    

    
    
        
            
				Sales Manager  – Quality Management (Automotive)
            

            
            

        


        
                	Vinohrady, Praha
                    
	SULCO Automotive Group, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Odborný prodejce krmiv, chov. potřeb a domácích mazlíčků
            

            
            

        


        
                	Hlubočepy, Praha
                    
	Pet Planet s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro rodiče


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Junior Sales Consultant
            

            
            

        


        
                	Vinohrady, Praha
                    
	SULCO Automotive Group, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Pasivní zákaznická podpora (SK) - CCC - Českomoravská
            

            
            

        


        
                	Libeň, Praha
                    
	CCC Czech, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	28 000 – 30 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Hledáme profi obchodníka - skvělé podmínky i benefity
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	RYXOO UNIVERSAL s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Vedoucí prodejny iStores – až 50.000 Kč, bonusy, HPP
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Novitim s.r.o.


	    

        
                	46 000 – 56 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Servisní technik Garážového vybavení
            

            
            

        


        
                	Vysočany, Praha
                    
	LKQ CZ s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka pokladní House Westfield Chodov
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	LPP Czech Republic, s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Koordinátor směny (ž/m), Praha - Modřany
            

            
            

        


        
                	Modřany, Praha
                    
	Kaufland Česká republika v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	36 500 – 42 500 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Asistent prodeje (ž/m), Praha - Modřany
            

            
            

        


        
                	Modřany, Praha
                    
	Kaufland Česká republika v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	23 250 – 35 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Koordinátor kostýmního servisu (Kostýmní servis)
            

            
            

        


        
                	Hlubočepy, Praha
                    
	Barrandov Studio a.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	26 000 – 28 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební auto
            

            
            

        


        
                	Břevnov, Praha
                    
	Kaufland Česká republika v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	75 000 – 105 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Asistent/ka obchodního oddělení
            

            
            

        


        
                	Kbely, Praha
                    
	Green Center s.r.o.


	    

        
                	35 000 – 45 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka - pokladní Sinsay Letňany - 3/4 úvazek
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	LPP Czech Republic, s.r.o.


	    

        
                	Zkrácený úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodník pro sazeni-online.eu
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Zábavná média s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


                	Vhodné pro seniory


	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka Praha - Horní Měcholupy (2764)
            

            
            

        


        
                	Horní Měcholupy, Praha
                    
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Pracovník/ce firemní kantýny-ranní směna, benefity 
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	28 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Florista/floristka až 29 000 Kč + bonusy
            

            
            

        


        
                	Motol, Praha
                    
	Daruj Květiny, s.r.o.


	    

        
                	23 000 – 29 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Inside Sales Representative
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	CRI ameba.eu, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Osobní bankéř/ka - Sofijské náměstí
            

            
            

        


        
                	Modřany, Praha
                    
	Česká spořitelna, a.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (33.500 - 36.700 Kč)
            

            
            

        


        
                	Horní Počernice, Praha
                    
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	33 500 – 37 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro cizince


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Řidič VZV - řidičák zajistíme (32.500 - 34.500 Kč)
            

            
            

        


        
                	Horní Počernice, Praha
                    
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	30 500 – 34 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Picker/-ka (34.000 - 37.500 Kč)
            

            
            

        


        
                	Horní Počernice, Praha
                    
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Vedoucí pobočky v CČM
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	ProfesKontakt, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	35 000 – 45 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              včerejší
        

        
        

    

    
    
        
            
				Skvělá příležitost! Obchodní zástupce – Praha 3
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	CentralWork s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Sales & Account Manager
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	CRI ameba.eu, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	30 000 – 75 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Sales Support v HR (převážně home office/Praha 10 )
            

            
            

        


        
                	Strašnice, Praha
                    
	CentralWork s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro rodiče


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce vzdělávacích akcí
            

            
            

        


        
                	Smíchov, Praha
                    
	Studio W s.r.o.


	    

        
                	31 500 – 50 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Manager nákupu s AJ
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	VELTA Free Shop s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Zástupce manažera prodejny (m/ž) - Praha 4, V Štíhlách
            

            
            

        


        
                	Krč, Praha
                    
	Lidl Česká republika s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	51 800 – 57 800 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní konzultant, 70 000 Kč, HPP
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Ubbe s. r. o.


                    
                        
                    

	    

        
                	35 000 – 90 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Administrativní podpora v oddělení nákupu (ž/m)
            

            
            

        


        
                	Břevnov, Praha
                    
	Kaufland Česká republika v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Eagle bistro přijme vedoucí provozu (m/ž) - služební vůz🚗
            

            
            

        


        
                	Hloubětín, Praha
                    
	EAGLE FITNESS s.r.o.


	    

        
                	36 000 – 50 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				🍕Získej zkušenosti s vedením týmu v Pizza Hut Vokovice 🍕
            

            
            

        


        
                	Vokovice, Praha
                    
	Pizza Hut


	    

        
                	26 500 – 29 500 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Pracovník Back Office odd. expanze (M/Ž)  s NJ
            

            
            

        


        
                	Jinonice, Praha
                    
	TEDi obchodní s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Kurýr - 265,- Kč za hodinu + 6,000,-Kč spropitné
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	delivrium s.r.o.


	    

        
                	55 000 – 66 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Zástupce vedoucího prodejny
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Přidej se do týmu freshbaru UGO na Masarykově nádraží 
            

            
            

        


        
                	Nové Město, Praha
                    
	Lagardere Travel Retail, a.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	31 000 – 34 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Pizza Hut Letiště hledá šikovné kolegy do týmu
            

            
            

        


        
                	Ruzyně, Praha
                    
	Pizza Hut


	    

        
                	26 300 – 29 700 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Asistent prodeje (ž/m), Praha - Horní Měcholupy, kratší úvazek
            

            
            

        


        
                	Horní Měcholupy, Praha
                    
	Kaufland Česká republika v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	15 500 – 24 750 Kč


                	Zkrácený úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				ZÁSTUPCE VP - PRAHA 3 (36.000 až 37.500 Kč)
            

            
            

        


        
                	Žižkov, Praha
                    
	ROSSMANN, spol. s r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	36 000 – 37 500 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Pokladní dozor/trezor (ž/m), Praha - Horní Měcholupy
            

            
            

        


        
                	Horní Měcholupy, Praha
                    
	Kaufland Česká republika v.o.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	33 000 – 35 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka Praha - Lipence (2820)
            

            
            

        


        
                	Lipence, Praha
                    
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				☕Barista/ka COSTA COFFEE v prostředí mezinárodního letiště✈️
            

            
            

        


        
                	Ruzyně, Praha
                    
	Lagardere Travel Retail, a.s.


                    
                        
                    

	    

        
                	32 000 – 34 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				ČESKÉ VŮNĚ - Asistent/ka prodeje
            

            
            

        


        
                	Vršovice, Praha
                    
	Nefrito laboratories, s.r.o.


	    

        
                	45 000 – 60 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program



                	Vhodné pro cizince


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka Praha - Luka (2357)
            

            
            

        


        
                	Stodůlky, Praha
                    
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Vedoucí úplně nové pobočky Burger King 👑 - až 60 000 Kč!
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Rex Concepts BK Czech s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	45 000 – 60 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Senior Tax & Accounting Specialist (fotovoltaika)
            

            
            

        


        
                	Holešovice, Praha
                    
	Memodo s.r.o.


	    

        
                	60 000 – 80 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodník s realitami
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	EVROPA realitní kancelář


                    
                        
                    

	    

        
                	60 000 – 120 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	...


        

        
        
              Zveřejněno: 6. března
        

        
        

    

    
        

        
    
        
            
				Prodejce Rc Modelů
            

            
            

        


        
                	Karlovy Vary
                    
	Klára Podaná


	    

        
                	od 100 Kč / hod


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. února
        

        
        

    

    
    
        
            
				Praha 5 OC Lužiny: HLAVNÍ POKLADNÍ
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	BILLA, spol. s r. o.


	    

        
                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 21. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodej RC modelů
            

            
            

        


        
                	Plzeň
                    
	Klára Podaná


	    

        
                	80 – 100 Kč / hod


                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 23. ledna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka Rc Modelů
            

            
            

        


        
                	České Budějovice
                    
	Lenka Bartoňová


	    

        
                	od 85 Kč / hod


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 10. listopadu
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavač/ka Rc Modelů
            

            
            

        


        
                	České Budějovice
                    
	Lenka Bartoňová


	    

        
                	od 85 Kč / hod


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 3. června
        

        
        

    

    
    
        
            
				Praha 5 OC Lužiny: PRACOVNÍK/CE OVOCE/ZELENINY
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	BILLA, spol. s r. o.


	    

        
                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 21. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Asistent prodeje pro RC modely
            

            
            

        


        
                	Karlovy Vary
                    
	Klára Podaná


	    

        
                	18 000 – 25 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 24. května
        

        
        

    

    
    
        
            
				Asistent/ka Prodeje Pro Rc Modely
            

            
            

        


        
                	Karlovy Vary
                    
	Klára Podaná


	    

        
                	15 000 – 25 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 13. listopadu
        

        
        

    

    
    
        
            
				Praha 5 OC Lužiny: PRODAVAČ/KA - POKLADNÍ NA ODPOLEDNÍ SMĚNY
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	BILLA, spol. s r. o.


	    

        
                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 21. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Praha 5 OC Lužiny: PRODAVAČ/KA LAHŮDEK NA ODPOLEDNÍ SMĚNY
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	BILLA, spol. s r. o.


	    

        
                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 21. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Praha 5 OC Lužiny: PRACOVNÍK/CE ÚSEKU PEČIVA NA ODP. SMĚNY
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	BILLA, spol. s r. o.


	    

        
                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 21. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Servisní technik RC modelů a dronů/elektrotechnik
            

            
            

        


        
                	Chrudim
                    
	RCprofi s.r.o.


	    

        
                	24 000 – 30 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 5. ledna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavačka - pokladní v Praze OC Lužiny
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Dráčik - DUVI CZ s.r.o.


	    

        
                	od 14 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 10. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce do stavebnin Praha 5
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	IZOMAT stavebniny s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	od 26 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 14. února
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavačka-pokladní Praha - Lužiny
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Dráčik - DUVI CZ s.r.o.


	    

        
                	od 15 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. prosince
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavačka - prodejna (OC Lužiny) Pracovní oděvy Kořínek
            

            
            

        


        
                	Stodůlky, Praha
                    
	Lukáš Kořínek


	    

        
                	120 – 140 Kč


                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 10. ledna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce - NÁBYTEK/KUCHYNĚ- Praha 5
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 27. října
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce na stánek do OC
            

            
            

        


        
                	Olomoucký kraj
                    
	JAMANICK DEPARTMENT COMPANY s.r.o.


	    

        
                	18 000 – 19 999 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 26. února
        

        
        

    

    
    
        
            
				RC Technician
            

            
            

        


        
                	Brno
                    
	SMS InfoComm (Czech) s.r.o.


	    

        
                	od 20 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 1. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				RC Technician
            

            
            

        


        
                	Brno
                    
	SMS InfoComm (Czech) s.r.o.


	    

        
                	od 20 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 17. ledna
        

        
        

    

    
    
        
            
				RC Operator
            

            
            

        


        
                	Brno
                    
	SMS InfoComm (Czech) s.r.o.


	    

        
                	od 17 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 7. února
        

        
        

    

    
    
        
            
				RC Technician
            

            
            

        


        
                	Brno
                    
	SMS InfoComm (Czech) s.r.o.


	    

        
                	od 20 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 7. února
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce na stánku v OC
            

            
            

        


        
                	Olomouc
                    
	JAMANICK DEPARTMENT COMPANY s.r.o.


	    

        
                	od 20 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 6. listopadu
        

        
        

    

    
    
        
            
				RC Operator
            

            
            

        


        
                	Brno
                    
	SMS InfoComm (Czech) s.r.o.


	    

        
                	od 17 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 1. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce náhradních dílů/skladník (Praha 5)
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	LKQ CZ s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce náhradních dílů/skladník (Praha 5)
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	LKQ CZ s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 5. ledna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce náhradních dílů - řidič (Praha 5)
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	LKQ CZ s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 14. prosince
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce dálkově řízených modelů - práce na DPP
            

            
            

        


        
                	České Budějovice
                    
	Jakub Kolář


	    

        
                	od 70 Kč / hod


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 27. října
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce dálkově řízených modelů - práce na DPP
            

            
            

        


        
                	Karlovy Vary
                    
	Jakub Kolář


	    

        
                	od 70 Kč / hod


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 10. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce IT v OC Olympia
            

            
            

        


        
                	Brno
                    
	COMFOR STORES a.s.


	    

        
                	30 000 – 45 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 17. února
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavačka-pokladní v Praze/Lužiny
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Dráčik - DUVI CZ s.r.o.


	    

        
                	od 14 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 29. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce Praha
            

            
            

        


        
                	Dolní Měcholupy, Praha
                    
	Démos trade, a.s.


	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 28. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Model / Influencer
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Multimedia services, s. r. o.


	    

        
                	40 000 – 80 000 Kč


                	Plný úvazek, Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 7. prosince
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce náhradních dílů v Auto Moto(Praha 5)
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	LKQ CZ s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
        
              Zveřejněno: 5. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Strážný/á – OC Praha 9
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Josef Prokop


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 7. dubna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Vedoucí směny v Praze/Lužiny
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Dráčik - DUVI CZ s.r.o.


	    

        
                	od 14 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 29. října
        

        
        

    

    
    
        
            
				Zástupce vedoucí v Praze (Lužiny)
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Dráčik - DUVI CZ s.r.o.


	    

        
                	od 14 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 20. ledna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Práce v prodejně OC Praha.
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	RAFAEL HYGIENE, s.r.o.


	    

        
                	od 90 Kč / hod


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 20. dubna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce zájezdů Invia.cz _ OC - CHodov
            

            
            

        


        
                	Chodov, Praha
                    
	Invia.cz, a.s.


	    

        
                	25 000 – 35 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 6. ledna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejce v elektru - DATART (OC Krakov)
            

            
            

        


        
                	Troja, Praha
                    
	HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.


	    

        
                	30 000 – 35 000 Kč


                	Plný úvazek



                	Vhodné pro absolventy


	    

        
            
Benefity: 
                	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
        
              Zveřejněno: 6. září
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodejní poradce nábytku Möbelix Jihlava (A564)
            

            
            

        


        
                	Jihlava
                    
	XLCZ Nábytek s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	20 000 – 25 000 Kč


                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Skladník | Nepřetržitý Provoz | Jihlava
            

            
            

        


        
                	Jihlava
                    
	Grafton Recruitment s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 15. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Řidič Vzv | 3 Směny | Jihlava!
            

            
            

        


        
                	Jihlava
                    
	Grafton Recruitment s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 15. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				HR konzultant/ ka, mzda až 30.000 Kč, SICK DAYS (A77)
            

            
            

        


        
                	Ostrava
                    
	O.K. solution, s.r.o.


	    

        
                	25 000 – 30 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Elektrikář v čisté výrobě - až 42.000 Kč, i bez praxe 
            

            
            

        


        
                	Liberec
                    
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	30 000 – 42 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Operátor výroby - bez noční směny, nástup IHNED!
            

            
            

        


        
                	Opava
                    
	Comac jobs s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	22 000 – 28 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Finanční poradce/kyně s péčí o klienty v Hodoníně a okolí
            

            
            

        


        
                	Hodonín
                    
	NN Pojišťovna


                    
                        
                    

	    

        
                	40 000 – 75 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Procurement Specialist FMCG
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	Grafton Recruitment s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 15. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Automechanik
            

            
            

        


        
                	Černý Most, Praha
                    
	open recruitment s.r.o.


	    

        
                	35 000 – 60 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 5. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní Zástupce Pro Moravu | Čistící Technologie
            

            
            

        


        
                	Jihlava
                    
	Grafton Recruitment s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 22. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				ELEKTRIKÁŘ | 1 SMĚNA | HUMPOLEC | OD 35 000 Kč
            

            
            

        


        
                	Humpolec
                    
	Grafton Recruitment s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 15. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				STROJNÍ ZÁMEČNÍK | super mzda a benefity | centrum Brna
            

            
            

        


        
                	Brno
                    
	Grafton Recruitment s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 29. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Super práce ve výrobě i bez praxe, jen ranní směna! 
            

            
            

        


        
                	Blansko
                    
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	23 000 – 26 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 5. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Letní brigáda - výroba autorádií - Pardubice
            

            
            

        


        
                	Pardubice
                    
	Manuvia Job s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 5. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Logistik
            

            
            

        


        
                	Žatec, Louny
                    
	PATOK a.s.


	    

        
                	27 000 – 32 500 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 5. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Prodavačka spodního prádla Linia
            

            
            

        


        
                	Jindřichův Hradec
                    
	Linia s.r.o.


	    

        
                	18 500 – 30 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Team Leader Mzda Až 36000 Kč
            

            
            

        


        
                	Vysočany, Praha
                    
	CCC Czech, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	32 000 – 36 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 5. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Sales Assistant Mzda 28500 Kč Za 40 H. Úvazek
            

            
            

        


        
                	Vysočany, Praha
                    
	CCC Czech, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	7 125 – 28 500 Kč


                	Zkrácený úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 5. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Strojírenský kovodělník – Brusič TOP nabídka
            

            
            

        


        
                	Cheb
                    
	Manuvia FairJob s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	28 000 – 31 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 22. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Práce ve výrobě Plzeň – možnost ubytování!
            

            
            

        


        
                	Plzeň
                    
	Manuvia FairJob s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	22 125 – 25 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 29. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Store Manager/Ka
            

            
            

        


        
                	Vysočany, Praha
                    
	CCC Czech, s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Sálová sestra - plastická chirurgie
            

            
            

        


        
                	Nové Město, Praha
                    
	open recruitment s.r.o.


	    

        
                	50 000 – 55 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				DoDo kurýr pro rozvoz KFC v Praze, Velká Chuchle (až 30.000)
            

            
            

        


        
                	Velká Chuchle, Praha
                    
	DODO Czech s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	28 000 – 30 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Baví Tě boty a móda? Potřebujeme Tě ve Vaňkovce na HPP! :-)
            

            
            

        


        
                	Brno
                    
	Shoebox CZ s.r.o.


	    

        
                	20 500 – 24 500 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Asistent/ka prodeje značkové obuvi-stravenky 100,- + provize
            

            
            

        


        
                	Olomouc
                    
	Shoebox CZ s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Asistent/ka prodeje značkové obuvi-stravenky 100,- + provize
            

            
            

        


        
                	Pardubice
                    
	Shoebox CZ s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				KURÝR/ ŘIDIČ, možnost vlastního auta, až 50 000 Kč/ měsíc
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	OCEAN DESIGN s.r.o.


	    

        
                	35 000 – 50 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Projektový koordinátor / projektová koordinátorka
            

            
            

        


        
                	Praha
                    
	JRK Česká republika s.r.o.


	    

        
                	30 000 – 40 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Zahradník – údržba budov
            

            
            

        


        
                	Znojmo
                    
	PFNonwovens Czech s.r.o.


	    

        
                	17 500 – 19 600 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Mistr výroby / Team Leader
            

            
            

        


        
                	Mladá Vožice
                    
	Etimos Human s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Seřizovač
            

            
            

        


        
                	Mladá Vožice
                    
	Etimos Human s.r.o.


	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Specialista zákaznického servisu 35.000,-
            

            
            

        


        
                	Kladno
                    
	JOB LEADER EUROPE s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	34 000 – 35 000 Kč


                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 4. srpna
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní poradce - organická hnojiva
            

            
            

        


        
                	Jindřichův Hradec
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní konzultant v zemědělství
            

            
            

        


        
                	Pardubice
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Obchodní poradce - organická hnojiva
            

            
            

        


        
                	Havlíčkův Brod
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Elektroúdržbář
            

            
            

        


        
                	Kolín
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Elektrikář - montáž strojů
            

            
            

        


        
                	Tachov
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Elektromechanik|Tachov - 1 Směna
            

            
            

        


        
                	Tachov
                    
	Grafton Recruitment s.r.o.


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Seřizovač strojů - Děčínsko
            

            
            

        


        
                	Horní Podluží
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
    
        
            
				Práce v kovovýrobě- možnost ubytování.
            

            
            

        


        
                	Otrokovice
                    
	Manpower


                    
                        
                    

	    

        
                	Plný úvazek



	    

        
        
              Zveřejněno: 8. července
        

        
        

    

    
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            B2M.CZ s.r.o., 

            Business Aggregator, s.r.o., 

            AAA poptávka, s.r.o., 

            EVROPA realitní kancelář, 

            OikoSvět, z.ú., 

            První Pálavská s.r.o., 

            LPP Czech Republic, s.r.o., 

            6S ENTERTAINMENT CZ s. r. o., 

            ASBISC ENTERPRISES PLC, Agency Prague, organizační složka, 

            Globus ČR, v.o.s., 

            Bubnovi s.r.o., 

            JOBSTART s.r.o., 

            JM servis s.r.o., 

            O2 Czech Republic a.s., 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            Engel & Völkers, 

            Delirest services s.r.o., 

            21 Consult Group s.r.o., 

            ASPIRA Recruitment s.r.o., 

            Česká spořitelna, a.s., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            SmartResearch s.r.o., 

            Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., 

            ROSSMANN, spol. s r.o., 

            HACH LANGE s.r.o., 

            COMPARTNER s.r.o., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            CARGO-HORTIM, spol. s r.o., 

            Sprinx Systems,  a.s., 

            Rock Point a.s., 

            Břenda - velkoobchod,spol. s r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            JISTU recruitment s.r.o., 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            Adéla Bártová, 

            Coweo Technologies s.r.o., 

            OMNITRON s.r.o., 

            INJECT s.r.o., 

            NEIRO, s.r.o., 

            Česká pošta, s.p., 

            GOLD GROUP s.r.o., 

            SULCO Automotive Group, s.r.o., 

            Pet Planet s.r.o., 

            CCC Czech, s.r.o., 

            RYXOO UNIVERSAL s.r.o., 

            Novitim s.r.o., 

            LKQ CZ s.r.o., 

            Barrandov Studio a.s., 

            Green Center s.r.o., 

            Zábavná média s.r.o., 

            INDEX NOSLUŠ s.r.o., 

            Daruj Květiny, s.r.o., 

            CRI ameba.eu, s.r.o., 

            ProfesKontakt, s.r.o., 

            CentralWork s.r.o., 

            Studio W s.r.o., 

            VELTA Free Shop s.r.o., 

            Lidl Česká republika s.r.o., 

            Ubbe s. r. o., 

            EAGLE FITNESS s.r.o., 

            Pizza Hut, 

            TEDi obchodní s.r.o., 

            delivrium s.r.o., 

            Lagardere Travel Retail, a.s., 

            Nefrito laboratories, s.r.o., 

            Rex Concepts BK Czech s.r.o., 

            Memodo s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Analytik / analytička obchodu, 

            Recepční, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Celník / Celnice, 

            Disponent / disponentka dopravy, 

            Manažer / manažerka logistiky, 

            Řidič / Řidička, 

            Specialista / specialistka plánování, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Finanční poradce / poradkyně, 

            Investiční makléř / makléřka, 

            Makléř / Makléřka, 

            Osobní bankéř / bankéřka, 

            Pojišťovací makléř / makléřka, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Specialista / specialistka v pojišťovnictví, 

            Kuchař / Kuchařka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii, 

            Analytik / analytička IT, 

            Marketingový specialista / specialistka, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Nákupčí, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Referent / Referentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obsluha lidí, 

            Pokladní, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Vedoucí obchodu, 

            Instruktor / Instruktorka, 

            Stavební technik / technička, 

            Generální ředitel / ředitelka (CEO), 

            Obchodní manažer / manažerka, 

            Oblastní ředitel / ředitelka, 

            Oblastní manažer / manažerka, 

            Projektový / projektová manažerka, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Výkonný ředitel / ředitelka, 

            Kontrolor / Kontrolorka, 

            Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Aranžér / Aranžérka, 

            Finanční specialista / specialistka, 

            Online marketing
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 5 - Stodůlky, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 10 - Hostivař, 

            Praha 10 - Strašnice, 

            Praha 6 - Suchdol, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 10 - Malešice, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 7 - Troja, 

            Praha 8 - Ďáblice, 

            Praha 6 - Dejvice, 

            Praha 3 - Žižkov, 

            Praha 9 - Horní Počernice, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 6 - Vokovice, 

            Praha 10 - Horní Měcholupy, 

            Praha 4 - Krč, 

            Praha 5 - Lipence, 

            Praha 5 - Hlubočepy, 

            Praha 8 - Libeň, 

            Praha 4 - Modřany, 

            Praha 6 - Břevnov, 

            Praha 9 - Kbely, 

            Praha 5 - Motol, 

            Praha 5 - Smíchov, 

            Praha 9 - Hloubětín, 

            Praha 5 - Jinonice, 

            Praha 6 - Ruzyně, 

            Praha 10 - Vršovice, 

            Praha 7 - Holešovice
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Most
	Ústí nad Labem
	Rychnov nad Kněžnou
	Uničov
	Mladá Boleslav
	Karlovy Vary
	Havlíčkův Brod
	Příbram
	Děčín
	Přerov




    Top lokality brigády

    	Písek
	Velké Meziříčí
	Rudná, okres Praha-západ
	Harrachov
	Třeboň
	Tuchoměřice
	Kyjov, okres Hodonín
	Olomouc
	Ostrava
	Jihlava




    Top profese

    	Vedoucí servisu
	Konzultant / konzultantka IT
	Kontrolor / kontrolorka kvality
	Laborant / Laborantka
	Dopravce / Dopravkyně
	Brusič / Brusička
	Vodárenský technik / technička
	Specialista / specialistka ve službách
	Technolog / technoložka v zemědělství
	Obsluha strojů




    Top společnosti

    	Česká spořitelna, a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Skanska a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	LKQ CZ s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Trenkwalder a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	termíny
	HR news podcast
	narození
	pojištění odpovědnosti
	nárok
	prostoje
	rodičovský příspěvek
	zdravotní prohlídky
	vzor výpovědi
	rekvalifikační kurzy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Sportovní poradce Turistika - Brno Modřice
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Zličín
	Řidič VZV - Cham
	Všeobecná zdravotní sestra
	Práce v Novém Jičíně na jednosměnný  provoz
	Řidič dodávky- sk.B
	Pokladní ve školní jídelně - volné víkendy
	TECHNIK ZAKÁZEK (projektový manažer)
	Specialista/tka péče o klienty  (+25 tis. Kč ) Šumperk
	Obsluha čerpací stanice ORLEN odměny za hodnocení až 5000,-




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pomocný pracovník v zahradnictví
	Elektromechanik - u vlaků Regiojet
	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno
	Prace na farme ve Svycarsku
	Řidič/Ka Mikrobusu
	Pracovník třídění odpadů
	Personalista s přesahem do marketingu
	Detektiv v obchodě Liberec
	Prodejní asistentka - INTIMISSIMI Praha




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zástupce pro Generali Českou pojišťovnu - 70.000 Kč
	Elektromontér zkušebny / jednosměnný provoz
	Skladník Praha Hostivař - Levenhuk Optics s. r. o.
	Klientský pracovník - Praha 94, Hloubětín
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	STROJNÍK - Obsluha stavebních strojů
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	KFC Brno Futurum hledá nové kolegy
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	Traktorista/opravář zemědělských strojů




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		











